

Dodatok č. 1 k Zmluve č. 56/2021

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“)

Článok 1.**Zmluvné strany****Objednávateľ:**

Názov organizácie:	Obec Rovinka
Sídlo organizácie:	Hlavná 350, 900 41 Rovinka, Slovenská republika
IČO:	00305057
DIČ:	2020362036
IČ DPH:	nie je platiteľ DPH
Banka:	Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN:	SK61 0200 0000 0000 2472 2112
Zastúpenie:	Milan Kubeš, starosta obce
Zodpovedná osoba:	Ing. Tomáš Káčer, prednosta Obecného úradu Rovinka
Tel.:	02/45985218
E-mail:	kubes@obecrovinka.sk, kacer@obecrovinka.sk
Web stránka:	www.obecrovinka.sk
Právna forma:	obec

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: (v prípade skupiny dodávateľov, uviesť za všetkých členov skupiny dodávateľov)

Názov:	EKOSTAV - ROVINKA spol. s r.o.
Sídlo:	Sadová 206, 900 41 Rovinka
Zastúpený:	Michal Šelc, konateľ
IČO:	35903988
DIČ:	2021901574
IČ DPH:	SK2021901574
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN:	SK89 0200 0000 0019 2090 8454
Tel.:	02/45985321, 0905 531 811
E-mail zodpovednej kontaktnej osoby:	selc.michal@gmail.com
E-mail zástupcu zodpovednej kontaktnej osoby:	selc.michal@gmail.com

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 33490/B
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu dňa 23.06.2021. Nakoľko z dôvodu požiadaviek objednávateľa a zmeny rozsahu diela spočívajúce v prácach naviac podľa požiadaviek objednávateľa, najmä avšak nie výlučne: rozšírenie spevnených plôch, rozšírenie tartanovej dráhy, nastali skutočnosti uvedené v článku 5. ods. 5.10 Zmluvy a zároveň z dôvodu prijatých nových opatrení na odvrátenie pandémie koronavírusu COVID-19 nastali skutočnosti uvedené v článku 4. ods. 4.2. bod 4.2.1 a 4.2.3 Zmluvy. Na základe vyššie uvedeného po dohode pristupujú zmluvné strany k uzatvoreniu tohto Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej len „Dodatok“) za účelom predĺženia termínu na ukončenie realizácie diela a zmeny ceny diela z dôvodu realizácie menej a naviac prác:

Na základe rokovaní zmluvných strán, ktorých výsledkom je dohoda o optimalizácii niektorých položiek, vznikli v zmysle čl. 5. ods. 5.10 bodu 5.10.1 menej práce definované v prílohe č. 1.

1. V nadväznosti na ustanovenie čl. 5. ods. 5.10 bodu 5.10.2 požadoval objednávateľ od zhotoviteľa vykonať navyše práce, ktoré neboli zahrnuté do pôvodného rozpočtu, ktoré sú definované v prílohe č. 1.
2. Na základe skutočností uvedených v bodoch 1. a 2. Dodatku sa Príloha č. 1 Zmluvy nahrádza Prílohou č. 1 Dodatku.
3. Na základe zmien v zmysle bodu 3 a Prílohy č. 1 Dodatku sa čl. 5 ods. 5.1. Zmluvy mení a dopĺňa nasledovne:

Cena za predmet zmluvy je stanovená podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena pevná (vrátane najmä DPH, cla, poistenia a iných poplatkov) platná počas celej doby realizácie Diela. V cene sú zahrnuté najmä avšak nielen výlučne aj náklady na zriadenie, prevádzku a údržbu Staveniska, odstránenie zariadenia Staveniska a všetky náklady súvisiace s realizáciou Diela, ako aj náklady na opravu a úpravu plôch a cestného telesa a odstránenie prípadných škôd. Cena za predmet zmluvy je nasledovná:

- Celková cena v EUR bez DPH za kompletne zhotovenie predmetu zmluvy: 201 760,12
- Sadzba DPH 20 %
- Výška DPH v EUR za kompletne zhotovenie predmetu zmluvy: 40 352,02
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletne zhotovenie predmetu zmluvy: 242 112,14
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletne zhotovenie slovom: dvestoštyridsaťdvatisícstodvanásť eur a štrnásť centov

DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa príslušných právnych predpisov platných v čase fakturácie.

4. V ods. 4.1. článku 4. Doba realizácie predmetu zmluvy, sa bod 4.1.3. mení nasledovne:

„4.1.3 ukončenie diela do: 28.02.2022“

5. V ods. 4.7. článku 4. Doba realizácie predmetu zmluvy, sa na konci dopĺňa táto veta:

„Za omeškanie s dodaním predmetu zmluvy alebo niektorej časti predmetu zmluvy vzniknuté do účinnosti Dodatku č. 1 Zmluvy, si objednávateľ nebude od zhotoviteľa žiadať náhradu škody.“

6. V ods. 9.1. článku 9. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania, sa na konci dopĺňa táto veta:

„Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že na omeškania zhotoviteľa s vykonaním niektorej časti diela podľa tejto Zmluvy vzniknuté do účinnosti Dodatku č. 1 Zmluvy, sa zmluvná pokuta uvedená v tomto bode 9.1. neuplatní.“

7. V ods. 9.2. článku 9. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania, sa na konci dopĺňa táto veta:

„Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že na omeškania zhotoviteľa s vykonaním celého diela podľa tejto Zmluvy vzniknuté do účinnosti Dodatku č. 1 Zmluvy, sa zmluvná pokuta uvedená v tomto bode 9.2. neuplatní.“

8. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú bez zmien.

9. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4-roch vyhotoveniach, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa a na znak súhlasu je nimi podpísaný.
10. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania štatutárnymi orgánmi oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
11. Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 slobodne a vážne, nie v tiesni, ani za nevýhodných podmienok, jeho obsahu porozumeli a súhlasia s ním, na znak čoho Dodatok č. 1 podpisujú.

V Rovinke, 10.02.2022

Za objednávateľa:



Milan Kubeš, starosta

V Rovinke, 10.02.2022

Za zhotoviteľa:



/ Michal Šelc, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021MH087
Stavba: AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA

JKSO:
Miesto: ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

IČO: 35903988
IČ DPH: SK2021901574

Projektant:
JFcon

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	201 760,12
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	201 760,12
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	201 760,12	40 352,02

Cena s DPH	v	EUR	242 112,14
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021MH087

Stavba: AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA

Miesto: ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

Dátum:

Objednávateľ: Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Projektant:

JFcon

Zhotoviteľ: EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
1) Náklady z rozpočtov		201 760,12	242 112,14
SO-01	Prístrešok	26 849,02	32 218,82
SO 02	Spevnené plochy	174 911,10	209 893,32
SO-03	Sadovky a mobiliár	0,00	0,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		201 760,12	242 112,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA
Objekt:
SO-01 - Prístrešok

JKSO:
Miesto: ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

Objednávateľ:
Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Zhotoviteľ:
EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

Projektant:
JFcon

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35903988
IČ DPH: SK2021901574

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	26 849,02
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	26 849,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	26 849,02	20,00%	5 369,80
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	32 218,82
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

D

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA
Objekt:
SO-01 - Prístrešok

Miesto: ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

Objednávateľ: Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Zhotoviteľ: EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

Dátum:

Projektant: JFcon

Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu**26 849,02**

HSV - Práce a dodávky HSV	8 706,32
1 - Zemné práce	1 620,63
2 - Zakladanie	5 029,42
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 501,93
99 - Presun hmôt HSV	554,34
PSV - Práce a dodávky PSV	18 142,70
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 161,50
764 - Konštrukcie klampiarske	853,65
766 - Konštrukcie stolárske	5 352,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 775,09
VP - Práce navyš	0,00

2) Ostatné náklady**0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťaženie podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**26 849,02**

ROZPOČET

Stavba: AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA

Objekt: SO-01 - Pristrešok

Miesto: ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

Dátum:

Objednávateľ: Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Projektant: JFcon

Zhotoviteľ: EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena	Popis zmeny
Náklady z rozpočtu							26 849,02		
D HSV Práce a dodávky HSV							8 706,32		
D 1 Zemné práce							1 620,63		
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine S, do 100 m3	m3	0,000	10,02	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,92	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	17,584	46,00	808,86		
4	K	133201109.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení šacht zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	17,584	6,23	109,55		
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	17,584	1,96	34,46	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	17,584	3,10	54,51	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	175,840	0,45	79,13	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	17,584	0,70	12,31	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kameňovo (17 05) ostatné	t	17,584	14,00	246,16	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
10	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,792	31,35	275,63		
D 2 Zakladanie							5 029,42		
11	K	271573001.S	Násep pod základovú konštrukciu so zhutnením zo štrkopiesku fr 0-32 mm	m3	11,200	42,28	473,54	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
12	K	273321312.S	Beťón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	17,013	122,08	2 076,95	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
13	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielca	m2	0,000	17,95	0,00	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
14	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielca	m2	0,000	2,50	0,00	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
15	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI	t	0,000	1 990,00	0,00	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
16	K	275321312.S	Beťón základových páteľ, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,000	111,00	0,00	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
17	K	275351215.S	Debnenie stien základových páteľ, zhotovenie-dielca	m2	0,000	17,95	0,00	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
18	K	275351216.S	Debnenie stien základových páteľ, odstránenie-dielca	m2	0,000	2,50	0,00	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
19	K	275361821.S	Výstuž základových páteľ z ocele B500 (10S05)	t	0,000	1 990,00	0,00	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
20			Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI 10x10, hr. 1	ks	25,00	79,95	1 998,75	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
21			podklad z drvy 4/8 hr. do 120 mm po zhutnení	m2	54,80	6,50	356,20	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
22			zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	54,80	0,62	33,98	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
23			geotextília 200	m2	60,00	1,50	90,00	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							0,00		
24	K	331270010	Murovo prietok a stĺpov z betónových tvárnic PREMAC 250x250x250 a betónovou výplňou C 16/20	m3	0,000	240,00	0,00	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 501,93		
25	K	632664111.S	Náter betónovej podlahy epoxidový 1x peritračný, 1 x vrchný	m2	0,000	27,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
26			Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením	m2	54,800	11,60	635,68	nahradené	zmena projektu - požiadavka investora
27			Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	55,000	15,75	866,25	nahradené	zmena projektu - požiadavka investora
D 99 Presun hmôt HSV							554,34		
28	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	67,603	8,20	554,34		
D PSV Práce a dodávky PSV							18 142,70		
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							1 161,50		
29	K	712370070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m2	54,810	8,75	479,59		
30	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	63,032	6,20	390,80		
31	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	172,103	0,85	146,29		

32	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	4,99	9,98		
33	M	283770003600.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dĺ. 250 mm	ks	2,000	11,20	22,40		
34	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	10,000	0,26	2,60		
35	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	54,810	0,54	29,60		
36	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	63,032	1,20	75,64		
37	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,169	27,20	4,60		
D 764 Konštrukcie klampiarske							853,65		
38	K	764326220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, strechy, vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	29,720	20,42	606,88		
39	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	9,200	25,87	238,00		
40	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,143	61,35	8,77		
D 766 Konštrukcie stolárske							5 352,46		
41	K	766121210.S	Montáž drevených stien plných, resp. s výplňou lamelamy, v. do 2,75 m	m2	54,000	7,00	378,00		
42	M	6054700000A1	Drevená stena - DREVENÉ VÝPLŇOVÉ LAMELY	m2	44,000	50,30	2 213,20		
43	M	6054700000A2	Drevená stena - DREVOTRIESKOVÁ DOSKA	m2	10,000	67,40	674,00		
44			montáž debnenia strechy vr. atiky doskami OSB3 hr. 25mm+drevené hranoly	m2	56,000	6,00	336,00	skutočnosť	požiadavka investora
45			dosky OSB3 hr. 25mm rozmer 1200x2500mm	ks	18,000	72,00	1 296,00	skutočnosť	požiadavka investora
46			hranol 100x50mm na atiku dĺžka 4000mm	ks	16,000	14,00	224,00	skutočnosť	požiadavka investora
47			vrut na upevnenie OSB dosiek	ks	230,000	0,65	149,50	skutočnosť	požiadavka investora
48	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,919	28,01	81,76		
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							10 775,09		
49	K	767340015.S	Montáž jednoduchéj kovovej konštrukcie prístrešku kotvenej do podlahy, rovná strecha plochy do 60 m2	m2	54,808	36,00	1 973,09		
50	M	553580000900.S	Pristrešok (UZATVORENÝ ŠTVORCOVÝ PROFIL SHS 120x120x5mm, UZATVORENÝ ŠTVORCOVÝ PROFIL SHS 800x800x5mm, PROFIL IPE 140) vrátane povrchovej úpravy	m2	54,808	103,63	5 679,75		
51			doplnenie oceľovej konštrukcie na základe realizačného projektu	súb.	1,000	875,000	875,00	skutočnosť	realizačný projekt
52			spojovací materiál oceľovej konštrukcie na základe realizačného projektu	súb.	1,000	240,000	240,00	skutočnosť	realizačný projekt
53			pieskovanie oceľovej konštrukcie	súb.	1,000	750,000	750,00	skutočnosť	požiadavka investora
54	K	767392111.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným nitovaním	m2	54,810	5,10	279,53		
55	M	138310001300.S	Plech trapezový pozink farebný, výška profilu 50 mm, hr. 0,5 - 1,25 mm	m2	54,810	17,25	945,47		
56	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,777	41,50	32,25		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA

Objekt:
SO 02 - Spevnené plochy

JKSO:
Miesto: ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

Objednávateľ:
Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Zhotoviteľ:
EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

Projektant:
JFcon

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35903988
IČ DPH: SK2021901574

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	174 911,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	174 911,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	174 911,10	20,00%	34 982,22
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	209 893,32
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dá

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA

Objekt:
SO 02 - Spevnené plochy

Miesto: ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

Objednávateľ: Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Zhotoviteľ: EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

Dátum:

Projektant: JFcon

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu**174 911,10****HSV - Práce a dodávky HSV****167 191,53**

1 - Zemné práce	18 552,70
2 - Zakladanie	4 809,01
5-1 - Konštrukcia chodníka - kryt : betónová dlažba	19 176,63
5-2 - Konštrukcia komunikácie - kryt : asfaltobetón	15 392,00
5-3 - Konštrukcia parkovacích stojísk - kryt : bet. drenážna dlažba	34 356,04
5-4 - Konštrukcia chodníka - kryt : betónové podvaly	3 796,13
5-5 - Konštrukcia dláždenej spevnenej plochy - "Pódium"	0,00
5-6 - Konštrukcia spevnenej plochy na stojany pre bicykle	4 828,39
5-7 - Konštrukcia plochy s gumeným povrchom	39 435,20
5-8 - Konštrukcia dopadovej plochy	0,00
8 - Rúrové vedenie	287,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 200,63
9-6 - Búracie práce	7 544,29
99 - Presun hmôt HSV	7 813,46
VP - Práce navyše	7 719,57

2) Ostatné náklady**0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**174 911,10**

ROZPOČET

Stavba: AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA

Objekt: SO 02 - Spevnené plochy

Miesto: ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

Dátum:

Objednávať: Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Projektant: JFcon

Zhotoviteľ: EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Stĺpec1	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------	----------------

Náklady z rozpočtu

174 911,10

D HSV Práce a dodávky HSV

167 191,53

D 1 Zemné práce 18 552,70

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	292,500	1,02	298,35		
2	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hromine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	612,000	3,10	1 897,20	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za ľepivosť hrominy 3	m3	248,000	1,01	250,48	skutočnosť	zmena projektu - požiadavka investora
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	480,000	2,18	1 046,40		
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 360,000	0,31	1 041,60		
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	136,500	2,18	297,57		
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	955,500	0,31	296,21		
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hrominy tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	156,000	1,70	265,20		
9	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hrominy s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	10,000	2,42	24,20		
10	K	171101112.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej hrominy mimo aktívnej zóny	m3	30,000	2,42	72,60		
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	616,500	0,56	345,24		
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	768,000	14,00	10 752,00		
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,000	3,10	62,00		
14	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené riečne frakcia 16-32 mm	t	37,400	11,21	419,25		
15	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 040,000	0,20	208,00		
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	2 021,000	0,40	808,40		
17	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	1 040,000	0,45	468,00		

D 2 Zakladanie 4 809,01

18	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	883,260	0,62	547,62	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
19	M	693110004500	Geotextília natkaná REO FB	m2	991,020	4,30	4 261,39	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná

D 5-1 Konštrukcia chodníka - kryt : betónová dlažba 19 176,63

20	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	455,000	11,60	5 278,00		
21	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	464,100	15,75	7 309,58		
22	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého a vyplnením škr.	m2	0,000	11,60	0,00	nedodané	bude realizované v inom projekte
23	M	592460019900.S	Dlažba betónová pre nevidiacich rozmer 400x400x60 mm, prírodná alebo rozkladá	m2	0,000	32,00	0,00	nedodané	bude realizované v inom projekte
24	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	465,000	7,90	3 673,50		
25	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	511,500	5,70	2 915,55		

D 5-2 Konštrukcia komunikácie - kryt : asfaltobetón 15 392,00

26	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	312,920	11,00	3 442,12	skutočnosť	rozšírenie parkoviska - požiadavka investora
27	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	312,920	0,80	250,34	skutočnosť	rozšírenie parkoviska - požiadavka investora
28	K	565151211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	312,920	14,00	4 380,88	skutočnosť	rozšírenie parkoviska - požiadavka investora
29	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	312,920	0,80	250,34	skutočnosť	rozšírenie parkoviska - požiadavka investora
30	K	567133113.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	344,210	13,87	4 774,19	skutočnosť	rozšírenie parkoviska - požiadavka investora
31	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	361,850	6,34	2 294,13	skutočnosť	rozšírenie parkoviska - požiadavka investora

D 5-3 Konštrukcia parkovacích stojísk - kryt : bet. drenážna dlažba 34 356,04

32	K	596811323.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škr. do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2	m2	802,960	12,10	9 715,82	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
33	M	59246001350x.S	Dlažba betónová drenážna, hr.80 mm, sivá	m2	810,000	17,31	14 021,10	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná

34	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	802,960	4,65	3 733,76	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
35	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	883,260	6,84	6 041,50	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
36			podkladka nopovej fólie	mb	46,900	2,38	111,62	doplnené	požiadavka investora
37			dodávka štrkodrvy 4/8 na obsyp zatravnovacie	t	50,85	14,40 €	732,24 €	doplnené	projektované, ale nerozpočítané
D 5-4 Konštrukcia chodníka - kryt : betónové podvaly							3 796,13		
38	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	36,000	11,50	414,00		
39	M	592460022801.S	Platina betónová podlažová, rozmer 640x215x80 mm, povrch s hrubou štruktúrou	ks	0,000	4,00	0,00	nahradené	zmena typu dlažby
40			Platina betónová podlažová	ks	265,500	11,16	2 946,24	nahradené	zmena typu dlažby
41	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	43,600	6,34	276,42		
42			obsyp platní drevou 4/8 hr. 50 mm so zhutnením	m2	24,300	4,20	102,06	doplnené	projektované, ale nerozpočítané
43	K		výšková úprava kanálovej šachty pod chodníkom - šachta vsakovačky	ks	1,000	57,41	57,41	doplnené	projektované, ale nerozpočítané
D 5-5 Konštrukcia dlaždenej spevnenej plochy - "Pódium"							0,00		
44	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	0,000	19,40	0,00	nahradené	zmena projektu - požiadavka investora
45	M	592460014501	Platina betónová ESTER, rozmer 600x300x50 mm, sivá	ks	0,000	3,20	0,00	nahradené	zmena projektu - požiadavka investora
46	K	567122111.S	Podklad z kameniva smiešaného cementom, s rozprestretím a zhutnením CEM C 20/10 (C 20/10), po zhutnení hr. 120 mm	m2	0,000	7,54	0,00	nahradené	zmena projektu - požiadavka investora
47	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,000	4,50	0,00	nahradené	zmena projektu - požiadavka investora
D 5-6 Konštrukcia spevnenej plochy na stojany pre bicykle							4 828,39		
48	K	632451122x	Podklad z drvy hr. 120 mm	m2	0,000	46,70	0,00	nahradené	zmena materiálu - požiadavka investora
49		596911144.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	111,880	11,60	1 297,81	nahradené	zmena materiálu - požiadavka investora
50		592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	113,000	15,75	1 779,75	nahradené	zmena materiálu - požiadavka investora
51	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,000	6,34	0,00	nahradené	zmena materiálu - požiadavka investora
52			zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	111,880	0,62	69,37	nahradené	zmena materiálu - požiadavka investora
53			geotextília 200	m2	120,000	1,50	180,00	nahradené	zmena materiálu - požiadavka investora
54			podklad z drvy 4/8 hr. do 120 mm po zhutnení	m2	123,070	6,50	799,96	nahradené	zmena materiálu - požiadavka investora
55			podklad zo štrkodrvy hr. do 160 mm	m2	123,070	5,70	701,50	nahradené	zmena materiálu - požiadavka investora
D 5-7 Konštrukcia plochy s gumeným povrchom							39 435,20		
56	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2	330,000	32,20	10 626,00	skutočnosť	rozšírenie bežeckej dráhy - požiadavka
57	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SER 10 mm a EPDM 3 mm	m2	0,000	200,80	0,00	nahradené	zmena podkladovej vrstvy
58			gumoasfaltový podklad z EPDM podložky hr. 35 mm	m2	330,000	62,17	20 516,10	nahradené	zmena podkladovej vrstvy
59	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	355,500	3,74	1 329,57	skutočnosť	rozšírenie bežeckej dráhy - požiadavka
60	K	564861113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	383,600	6,42	2 462,71	skutočnosť	rozšírenie bežeckej dráhy - požiadavka
61			podklad z kameniva smiešaného cementom po zhutnení hr. 120 mm	m2	330,000	7,90	2 607,00	nahradené	zmena podkladovej vrstvy
62			výšková úprava kanálovej šachty, poklop, čistiaci kus	ks	2,000	57,41	114,82	doplnené	požiadavka investora
63			ručný odkop zeminy na kanalizačný kus	m3	1,000	44,00	44,00	doplnené	požiadavka investora
64			D+M kanalizačný kus na prepádovú dažďovú vodu	ks	1,000	155,00	155,00	doplnené	požiadavka investora
65			dovoz a plánovanie zeminy po stranách ľahového ihriska	m2	200,000	7,90	1 580,00	doplnené	požiadavka investora
D 5-8 Konštrukcia dopadovej plochy							0,00		
66	K	564271115.Sx	Dopadová plocha z mriežovanej oceľovej štrky hr. 4-6 mm, hr. 232 mm	m2	0,000	33,20	0,00	nahradené	zmena projektu - požiadavka investora
D 8 Rúrové vedenie							287,05		
67	K	899332111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm znížením poklopu	ks	5,000	57,41	287,05	skutočnosť	požiadavka investora
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 200,63		
68	K	914001111.S	Štrkodrina 200 mm hr. s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	ks	1,000	15,21	15,21	skutočnosť	rozdelenie v rámci projektu
69	M	404490008400.S	Štítky 230 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 600 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	22,500	8,10	1 822,50	skutočnosť	rozdelenie v rámci projektu
70	M	404490008600.S	Štítky 231 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 600 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	4,000	2,50	10,00	skutočnosť	rozdelenie v rámci projektu
71			podlažka d60	ks	32,000	3,50	112,00	skutočnosť	projektované, ale nerozpočítané
72			rozšírenie sítieka betónovaním	ks	4,000	30,40	121,60	skutočnosť	projektované, ale nerozpočítané
73	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnéj značky základnej veľkosti do 1 m2 obklopená na všetky strany korozou	ks	9,000	9,46	85,14	skutočnosť	rozdelenie v rámci projektu
74	M	404410071200	Zákazová značka 230 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 600 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	1,000	70,00	70,00		
75	M	404410070900	Zákazová značka 231 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 600 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	1,000	70,00	70,00		
76	M	404410132000	Informačná prevádzková značka 321 (Jednosmerná premávka), rozmer 600x600 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	1,000	85,00	85,00		

77	M	404410133800	Informatívna prevádzková značka 272 (Parkovisko), rozmer 600x900 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	3,000	104,00	312,00		
78	M	404410132600	Informatívna prevádzková značka 325 (Priechod pre chodcov), rozmer 600x600 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	ks	6,000	56,00	0,00		
79	M	404410130600	Informatívna prevádzková značka 279 (Zakázané zastaviť), rozmer 600x900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	75,00	0,00	neodôvodnené	bude realizované v inom projekte
80	M	404410130800	Informatívna prevádzková značka 280 (Priebeh špecifický úbyť), rozmer 600x900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	0,000	75,00	0,00	neodôvodnené	bude realizované v inom projekte
81	M	404410206100	Dodatková tabuľka 507 (Dodatková tabuľka s textom), rozmer 600x600 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	2,000	65,00	130,00	skutočnosť	požiadavka investora
82	M	404410205400	Dodatková tabuľka 506 (Druh vozidla), rozmer 330x600 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	1,000	34,00	34,00		
83	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	155,000	0,72	111,60		
84	K	915715132.S	Vodiace línia samolepiaca z plastových hmotových vozidiel platní šírky 400 mm	m	0,000	94,00	0,00	neodôvodnené	bude realizované v inom projekte
85	K	915721212.S	Vodorovná dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a poz., biela retroreflexná	m2	0,000	10,54	0,00	neodôvodnené	bude realizované v inom projekte
86	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	155,000	0,26	40,30		
87	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	28,000	1,90	53,20		
88	K	915940003.S	Osadenie jednej časti spomaľovacieho pruhu, výška 60 mm	ks	0,000	11,00	0,00	neodôvodnené	bude realizované v inom projekte
89	M	404490006001	Spomaľovacia vlnitá - náterová vrstva "228" - rozmer 600 mm, výška 52 mm	ks	0,000	14,50	0,00	neodôvodnené	bude realizované v inom projekte
90	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	262,100	9,80	2 568,58	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
91	M	592170002200.S	Obrubník cestný, kšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	99,850	7,03	699,89	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
92	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, kšxv 1000x150x260 mm	ks	166,650	7,46	1 243,21		
93	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	352,300	5,49	1 934,13	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
94	M	592170001800.S	Obrubník parkový, kšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	357,300	2,92	1 043,32	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
95	K	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	0,000	11,10	0,00	neodôvodnené	změna projektu - požiadavka investora
96	M	592170005101.S	Palisáda betónová, rozmer 120x100x400 mm, sivá	ks	0,000	7,46	0,00	neodôvodnené	změna projektu - požiadavka investora
97	K	917511111.S	Osadenie obruby ocelevej samofixačnej výšky 200 mm s rovnými a pravouhlými hrotmi	m	66,000	1,58	104,28		
98	M	553550500100.S	Oceľová stavebná samofixačná obruba s rovnými a pravouhlými hrotmi, hr. 2 mm, výška 200 mm, dĺ. 2 m	m	66,000	11,00	726,00		
99	K	919726212x	Asfaltová zálievka, vrátane materiálu	m	28,000	8,59	240,52		
100	K	97-000.9.	Dočasné dopravné značenie - osadenie, prenájom, demontáž	súb	1,000	520,00	520,00		
101			odstránenie koreňov strojno CAT	ks	7,000	20,00	140,00	doplnené	požiadavka investora
102			demontáž predných plotových panelov (povodná časť pre pokladku odvodňovacieho žľabu s obbetonovaním	mb	7,500	6,00	45,00	doplnené	požiadavka investora
103			podkladka odvodňovacieho žľabu s obbetonovaním	mb	1,400	15,00	21,00	doplnené	požiadavka investora
104			podávka odvodňovacieho žľabu	mb	2,000	19,90	39,80	doplnené	požiadavka investora
105			demontáž vľakových stĺžiarov vr. výbúrání bet. patiek	ks	2,000	45,00	90,00	doplnené	požiadavka investora
106			montáž oplatenia medzi park. vľavo a stredovou časťou	mb	10,000	20,00	200,00	doplnené	požiadavka investora
107			podávka panelového zvarného oplatenia, stĺpiky, úchyty	sub.	1,000	164,57	164,57	doplnené	požiadavka investora
D 9-6 Búracie práce					7 544,29				
108	K	113107241.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	265,000	0,82	217,30		
109	K	113208111.S	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	237,000	1,35	319,95	skutočnosť	vyššia výmera ako projektovaná
110	K	113206111.S	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8,000	7,00	56,00		
111	K	113307232.S	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	280,000	5,27	1 475,60		
112	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	28,000	2,80	78,40		
113	K	966006211.S	Odstánenie (demontáž) zvislej dopravnéj značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	2,10	2,10		
114	K	966083212.S	Odstánenie vodorovného dopravného značenia z lúpaním bez poplávky	m2	0,000	11,20	0,00	neodôvodnené	změna projektu - požiadavka investora
115	K	96600621x.S	Odstánenie (demontáž) spomaľovacieho pruhu - 0,00400t	ks	0,000	2,10	0,00	neodôvodnené	změna projektu - požiadavka investora
116	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	306,274	1,55	474,72	skutočnosť	vyššia výmera z dôvodu navyš prac
117	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 289,856	0,34	1 458,55	skutočnosť	vyššia výmera z dôvodu navyš prac
118	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	435,914	1,55	675,67	skutočnosť	vyššia výmera z dôvodu navyš prac
119	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	157,904	13,00	2 052,75	skutočnosť	vyššia výmera z dôvodu navyš prac
120	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný dech, dechové výrobky (17 03), ostatné	t	25,970	15,00	389,55		
121			výbúrání konstrukcie z betónu a ZB 12m x 0,2 x 0,3 (od boľusa)	m3	1,400	115,00	161,00	doplnené	požiadavka investora
122			výbúrání bet. dlažby drenážnej - parkovisko pred plotom	m2	60,900	3,00	182,70	doplnené	požiadavka investora
D 99 Presun hmôt HSV					7 813,46				

123	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 804,494	4,33	7 813,46		
Práce navyiac							7 719,57		
			konštrukcia chodníka – kryt betónová dlažba (pod ocelovým schodiskom)				644,48		
124			pokládka zamk. dlažby do lôžka z kam. Drvy pod ocel. Schdiskom 6,5x3,0m	m2	19,500	11,60	226,20	doplnené	požiadavka investora
125			dodávka zamk. dlažby klasiko 20x20cm sivá	m2	19,500	15,75	307,13	doplnené	požiadavka investora
126			podklad zo štrkodrvy hr.do 150mm	m2	19,500	5,70	111,15	doplnené	požiadavka investora
Oprava vonkajšieho parkoviska – oplotenie							1 038,43		
127			vybúranie konštrukcie z betónu a ŽB 1,8m x 1,0 x0,5 (vjaz m3		0,900	115,00	103,50	doplnené	požiadavka investora
128			ručný odkop zeminy na základ predného oplotenia z DT	m3	1,920	44,00	84,48	doplnené	požiadavka investora
129			podklad zo štrkodrvy hr.do 150mm po zhutnení	m2	2,400	3,74	8,98	doplnené	požiadavka investora
130			montáž betónového základu	m3	1,200	95,00	114,00	doplnené	požiadavka investora
131			montáž bet. tvárnic so zaliatím betónu	m2	3,000	25,00	75,00	doplnené	požiadavka investora
132			šalovanie venca na DT vr.materiálu	mb	12,000	15,00	180,00	doplnené	požiadavka investora
133			dodávka amatúry do venca	súb.	1,000	35,00	35,00	doplnené	požiadavka investora
134			dodávka betónu vr. dopravy (DT+veniec)	m3	1,500	95,00	142,50	doplnené	požiadavka investora
135			montáž predného oplotenia medzi park.vlavo a predným p	mb	6,500	20,00	130,00	doplnené	požiadavka investora
136			dodávka panelového zváraného oplotenia, stĺpiky, úchyty	súb.	1,000	95,84	95,84	doplnené	požiadavka investora
137			vodorovná doprava sutiny do 1km	t	3,260	1,55	5,05	doplnené	požiadavka investora
138			príplatok za každý ďalší 1km	t	48,960	0,34	16,65	doplnené	požiadavka investora
139			nakladanie na dopravný prostriedok	t	3,260	1,55	5,05	doplnené	požiadavka investora
140			poplatok za skladku zemina,kamenivo	t	3,260	13,00	42,38	doplnené	požiadavka investora
Oprava vonkajšieho oplotenia s posuvnými bránami							2 070,66		
141			vybúranie konštrukcie z betónu a ŽB 5,0m x 0,5 x0,3 (pos m3		0,750	115,00	86,25	doplnené	požiadavka investora
142			vybúranie konštrukcie z betónu a ŽB a DT (medzi posuvn	m3	0,900	115,00	103,50	doplnené	požiadavka investora
143			Zarezanie a vybúranie betónovej skruže vo výjazde z park	súb.	1,000	150,00	150,00	doplnené	požiadavka investora
144			D+M betónového poklopu do lôžka s otvorom vo výjazde : súb.		1,000	280,00	280,00	doplnené	požiadavka investora
145			ručný odkop zeminy naobnaženie optiky a napojenia nove	m3	3,500	44,00	154,00	doplnené	požiadavka investora
146			vodorovná doprava sutiny do 1km	t	9,580	1,55	14,85	doplnené	požiadavka investora
147			príplatok za každý ďalší 1km	t	143,700	0,34	48,86	doplnené	požiadavka investora
148			nakladanie na dopravný prostriedok	t	9,580	1,55	14,85	doplnené	požiadavka investora
149			poplatok za skladku zemina,kamenivo	t	5,950	13,00	77,35	doplnené	požiadavka investora
150			poplatok za skladku betón,tehly, dlaždice	t	3,630	13,00	47,19	doplnené	požiadavka investora
151			ručný odkop zeminy+betonáž základu na elektromotor a e	súb.	2,000	140,00	280,00	doplnené	požiadavka investora
152			montáž predného železobet. základu pod posuvnou vstupr	mb	5,000	50,00	250,00	doplnené	požiadavka investora
153			montáž predného oplotenia medzi posuvnými bránami a v	mb	10,000	20,00	200,00	doplnené	požiadavka investora
154			dodávka panelového zváraného oplotenia, stĺpiky, úchyty	súb.	1,000	137,56	137,56	doplnené	požiadavka investora
155			ručný odkop zeminy sondy pre trasu optiky (rozšírenie asf	ks	4,000	35,00	140,00	doplnené	požiadavka investora
D+M chráničiek na rozvod elektroinštalácie a vody na zavlažovanie zelených plôch							3 966,00		
156			ručný odkop zeminy naobnaženie optiky a napojenia nove	m3	3,500	44,00	154,00	doplnené	požiadavka investora
157			montáž chráničiek z PVC potrubia Ø110mm	mb	122,000	5,00	610,00	doplnené	požiadavka investora
158			dodávka PVC Ø110mm potrubia na chráničky rozvodov v	mb	122,000	16,00	1952,00	doplnené	požiadavka investora
159			ručný zásyp chráničiek so zeminou so zhutnením	mb	122,000	7,00	854,00	doplnené	požiadavka investora
160			ručný odkop zeminy na 2ks pátiel a elektrorozvody k lam	m3	6,000	44,00	264,00	doplnené	požiadavka investora
161			Spätňý zásyp zeminy na 2ks pátiel a elektrorozvody k lan	m3	6,000	22,00	132,00	doplnené	požiadavka investora

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA

Objekt:

SO-03 - Sadovky a mobilár

JKSO:

Miesto: ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

IČO:

35903988

IČ DPH:

SK2021901574

Projektant:

JFcon

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA

Objekt:

SO-03 - Sadovky a mobiliár

Miesto:

ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Projektant:

JFcon

Zhotoviteľ:

EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

D5 - 2. MOBILIÁR

0,00

VP - Práce naviac

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

ROZPOČET

Stavba:

AREÁLOVÁ ČASŤ ZŠ ROVINKA

Objekt:

SO-03 - Sadovky a mobiliár

Miesto:

ZŠ Školská 266, 900 41 Rovinka

Objednávateľ:

Obec Rovinka, Hlavná 350, 900 41 Rovinka

Zhotoviteľ:

EKOSTAV-ROVINKA spol. s r.o., Sadová 206, 90041 Rovinka

Dátum:

Projektant: JFcon

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Stípec1	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------	----------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D D5

2. MOBILIÁR

0,00

0	K	Pol30	Detický súbor RUMCAJS 1750 mm, RAL 9003	ks	0,000	400,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
0	K	Pol31	Detická parková lavička EDITA 1750 mm, RAL 9003	ks	0,000	115,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
0	K	Pol32	Hojdačka Hy-Land Classic Swing Set	ks	0,000	310,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
0	K	Pol33	Odparkové koleso FOCA, RAL 7016	ks	0,000	260,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
0	K	Pol34	Stojan na bicykle 5 stĺpí	ks	0,000	90,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
0	K	Pol35	Parková lavička LOMELO, RAL 7016	ks	0,000	278,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
0	K	Pol36	Street Workout prvok WPCORD, červená	ks	0,000	295,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
0	K	Pol37	Street Workout zostava WS016RD, červená	ks	0,000	295,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora
0	K	Pol38	Street Workout prvok WP007DS, strieborná	ks	0,000	295,00	0,00	nedodané	zmena projektu - požiadavka investora